PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: MMAN DEDETIZADORA E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ Nº 23.160.88/0001-58 

ATA SRP N° 41/2023 - CONTRATO N° 04/2024 

ADITIVO N° 02 

DATA DA ASSINATURA: 12/01/2026 

VIGÊNCIA: 13/01/2026 a 13/01/2027 

VALOR: R$ 84.229,72 (oitenta e quatro mil, duzentos e vinte e nove reais e setenta e dois 

centavos) 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023 – PROCESSO N° 049/2023  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO, LIMPEZA DE